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1. ADJUDICACION SIMPLIFICADA (AS)

TIPO DE
PROCESO

LISTA DE CONVOCATORIA PUBLICA - | TRIMESTRE 2021
(Procesos con contratos suscritos del 01/01/2021 al 31/03/2021)

N° DE
PROCESO

ARO
o OBJETO DEL PROCESO

AS

2020 |SERVICIO DE TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES DE
ACTIVO FIJO Y NO CAPITALIZABLES DE ELECTROPERU S.A. ARO|
2020

VALOR REFERENCIAL BENEFICIARIO DE LA BUENA PRO

VALOR ADJUDICADO

MONEDA

FECHA DE

FECHA DE
DI

FECHA DE
DELA

FECHA DE
DE

PROPUESTAS

BUENA PRO

CONTRATO

Nro CONTRATO

MONTO DE
PENALIDAD

‘SANCIONES

COSTO FINAL

AREA

220,000.00)

EN

40272021

1610212021

19/02/2021

15/03/2021

2140023

220,000.00)

2020 |ADQUISICION DE LIQUIDOS PENETRANTES PARA EL CONTROL
INO DESTRUCTIVOS (NDT) DE RODETES PELTON Y
(COMPONENTES MECANICOS

59,047.20|PROVEEDORES ASOCIADOS SRL.

4354200

DOL

13/1172020

251112020

15/12/2020

1200172021

2140004

4354200

2020 |COMPRA CORPORATIVA DE SEGUROS PERSONALES Y
VEHICULARES PARA LAS EMPRESAS ELECTRICAS TEM IV: SLIP
[POLIZA DE ASISTENCIA MEDICA PRACTICANTES - FORMACION

93,572.98MAPFRE

130,763.97]

21212020

111212020

17122020

710112021

2140002

130,763.97]

2020 |ADQUISICION E INSTALACIGN DE CELDAS DE 10 KV PARA LA
SUBESTACION CAMPO ARMINO Y PRESA TABLACHACA

2020 |SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS LINEAS DE TRANSMISION
IDE 33KV Y 4.16KV DEL CENTRO DE PRODUCCION MANTARO

837,092.00)

EN

111172020

91212020

281212020

2810172021

2140007

837,092.00)

30623087

81172020

17122020

2010172021

19/02/2021

2140014

306,230.87)

200 |ADQUISICION E INSTALACIGN DE CAUDALIMETROS
[ELECTROMAGNETICOS PARA ELECTROBOMBAS DE
REFRIGERACION CIRCUITO ABIERTO DE LA CENTRAL
HIDROELECTRICA RESTITUCION

345,139.38|INDUSTRIAS TRIVECA SAC

412,20561

EN

18/1172020

281212020

500212021

80312021

2140021

412,20561

2020 |CONTRATACION DE POLIZA DE SEGUROS MULTIRIESGOS PARA
BIENES MENORES

22,112.92|RIMAC SEGUROS Y

2862670

1971172019

101122020

281212020

1410172021

2140006

2862670

2020 |ASESORIA LEGAL ESPECIALIZADA PARA LA DEFENSA DE
ELECTROPERU S.A. EN EL PROCESO ARBITRAL INICIADO
[CONTRA EL COES POR LAS CONTRAVERSIAS RELACIONADAS
(CON LAS IMPUGNACIONES REALIZADAS POR ELECTROPERU
S.A. POR CONGESTION EN LOS SISTEMAS SECUNDARIOS DE
TRANSMISION

AS

166,144.00[EMPRESAS Y NEGOCIOS LF CONSULTING EIRL.

140,000.00)

EN

3011212020

1200172021

20212021

110372021

2140017

135,000.00]

GL

2020 |ASESORIA LEGAL ESPECIALIZADA PARA LA DEFENSA DE
[ELECTROPERU S.A. POR LAS CONTROVERSIAS RELACIONADAS
[CON EL CONTRATO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA,
[SUSCRITO EL 05 DE FEBRERO DE 2013

2020 |SERVICIO DE ANALISIS DE ACEITE DE TRANSFORMADORES DEL
(CENTRO DE PRODUCCION MANTARO

2020 |ADQUISICION Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE DIESEL B55-50
PARA LA UNIDAD DE GENERACION TERMICA TUMBES- 2 AROS

2020 |CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS
[ESTRUCTURAS Y COBERTURAS DE LOS TECHOS DE LOS
[MODULOS DE LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA SEDE
LIMA DE ELECTROPERU S A.

229,200.00[EMPRESAS Y NEGOCIOS LF CONSULTING ELRL.

200,000.00)

SOL

3011212020

1200172021

2022021

110372021

2140018

200,000.00]

310,758.05[TJ H2B LATINA SAC.

266,958.48)

211212020

1200172021

2910172021

2410212021

2140015

266,958.48|

1,419,782.14[PETROLEOS DEL PERU- PETRO PERU SA.

1,708577.86

291212020

1900172021

910212021

2610212021

2140016

1,708,577 86|

306,117.85[EL CONSORCIO CELENDIN

281212020

80172021

500212021

40312021

2140020

AL

2020 |SUPERVISION DE LA REPARACION INTEGRAL DEL ALIVIO N° 4
DE LA PRESA TABLACHACA

1,863,434.24[POYRY (PERU) SAC.

1021470.78]

3011212020

2200112021

30212021

40312021

2140019

1,021,470.78]

[SERVICIO DE SOPORTE LEGAL EN IMPULSO PROCESAL Y
MANEJO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS Y SOFTWARE
LEGAL DE ELECTROPERU S.A.

53,280.00

16/02/2021

2610212021

30312021

18/03/2021

2140024

53,280.00

GL

2. CONCURSO PUBLICO (CP)

TIPO DE
PROCESO

N° DE
PROCESO

OBJETO DEL PROCESO

R BENEFICIARIO DE LA BUENA PRO

VALOR ADJUDICADO

MONEDA

FECHA DE

FECHADE

FECHA DE

FECHA DE

PROPUESTAS

BUENA PRO

CONTRATO

Nro CONTRATO

MONTO DE
PENALIDAD

SANCIONES

COSTO FINAL

AREA

P

3

2020 |SERVICIO INTEGRAL DE MANTENIMIENTO, LIMPIEZA DE LAS
INSTALACIONES Y EL MANTENIMIENTO DE LAS AREAS VERDES
DE LA SEDE LIMA DE ELECTROPERU

2,262,060.34| REMA CLEANERS SAC

3,147,777.00

SOL

51112020

1110172021

2110172021

1710272021

2140013

314777700

3

2020 |CONSULTORIA PARA LA MODIFICACION DEL ESTUDIO DE
IMPACTO AMBIENTAL

P

[SERVICIO DE CALIBRACION Y VERIFICACION DE OPERATIVIDAD
DE RELES DE PROTECCION DIGITALES Y LECTROMECANICOS
DEL CENTRO DE PRODUCCION MANTARO

924,870 46|MATRIX POWER

795,000.00)

410272020

1272020

15/12/2020

1200172021

2140003

795,000.98|

580,004 48| CONSORCIO AREQUIPA

297,330.00)

281212020

50272021

230212020

3010372021

2140026

297,330.00)




o B 2020 [SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LA 745439 90]CONSORCIO SAN PEDRO (RAMIREZ CAYCHO HELLEN CRISTINALEVI E 2122020 072021 20 032021 2005 A
INFRAESTRUCTURA CIVIL DE LOS MODULOS 01, 02,03 Y 16 - SERVICIOS GENERALES S.A.C.)
PRIVERA ETAPA DE LA SEDE LIVA DE ELECTROPERU SA.
3 g 2020 [SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA EJECUCION DE SERVICIOS 732900.00| ALBERTO ERNESTO VELEZ ARTEAGA E 1220 9012021 0222t T2i0272021 2140000 DA
DE CONTROL Y SERVICIOS RELACIONADOS DEL ORGANO DE
(CONTROL INSTITUCIONAL- TEM |
3 g 2020 [SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA EJECUCION DE SERVICIOS 778,200.00[ JESUS ANTONIO CHIRINOS BANCAYAN EC 122 90172021 02zt 160272021 210010 DA
DE CONTROL Y SERVICIOS RELACIONADOS DEL ORGANO DE
(CONTROL INSTITUCIONAL- TEM I
3 g 2020 [SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA EJECUCION DE SERVICIOS 705,500.00| LUIGG] VICTORIO SANTY CABRERA E 2200 Ta0T2021 022021 Ta022021 20071 R
DE CONTROL Y SERVICIOS RELACIONADOS DEL ORGANO DE
(CONTROL INSTITUCIONAL- TEM I
3 g 2020 [SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA EJECUCION DE SERVICIOS 90,000.00[ FHOSELYN SUSAN FUAMEN QUISPE E 12200 Ta0T2021 0222t T2i0272021 2012 DA
DE CONTROL Y SERVICIOS RELACIONADOS DEL ORGANO DE
(CONTROL INSTITUCIONAL- TEM IV
3 DIRECTA (CD)
5 FECHA DE FECHA DE FECHA DE
proores | oo | proceso OBJETO DEL PROCESO BENEFICIARIO DE LA BUENA PRO VALOR ADJUDICADO |  MONEDA FECHADE Nro CONTRATO e | saNcioNEs | cOSTOFINAL | AREA
MBI PROPUESTAS BUENA PRO CONTRATO
@ g 2020 |ADQUISICION SOFTWARE DE ANALISIS DE POTENGIA 0948 00[ENSYS 809800 SoL 12200 0122020 STzt Te0t2021 2140005 B0 co
3 T 2021 [SERVICIO DE CONEXION SEGURA REWOTA VIA PLATAFORVA 76,744.20| SEMENS SAC 647280 DOL 20T 02T 20T 022021 20008 o428 PG
[CRSP HACIA SISTEMA SCADA DE CENTRO DE PRODUCCION
MANTARO
4. CONVENIO MARCO
FECHA DE FECHA DE FECHA DE
e || o || 22 OBJETO DEL PROCESO BENEFICIARIO DE LA BUENA PRO VALOR ADJUDICADO |  MONEDA FECHATE! Nro CONTRATO e | sanciones | costormaL | - aReA
RATURREEERENCAL PROPUESTAS BUENA PRO CONTRATO
NO HAY REGISTROS EN ESTE TRIMESTRE
5. LICITACION PUBLICA (LP)
5 FECHA DE FECHA DE FECHA DE
roores | erocso | proceso OBJETO DEL PROCESO VALOR REFERENCIAL BENEFICIARIO DE LA BUENA PRO VALOR ADJUDICADO | MONEDA FECHADE D DELA DE| Nro CONTRATO e | saNciones | cosToFNAL | AREA
PROPUESTAS BUENA PRO CONTRATO
P T 2020 [ADQUISICION DE KIT DE EQUIPAMIENTO COMPLETO PARA EL 3%,500.00| ADR TECNOLOGY SAC. 3600000 SOL T2 91220 T2 201 2140001 H000] PG
LEVANTAMIENTO TOPO BATIMETRICO - CENTRO DE
PRODUCCION MANTARO
P B 2020 |ADQUISICION DE ROPADE TRABAJO PARA EL PERSONAL DEL 552,598 00| ESTINGA DEL SAC. 562000 oL T2 012021 022zt 0032021 2140022 w0 Pe
CENTRO DE PRODUCCION MANTARO (CAMISAS, ELvUSAS‘
PANTALONES, CASACAS Y MAMELUCOS) - DOTACION ANOS
2020 Y 2021
6. SUBASTA INVERSA ELECTRONICA (SIE)
FECHA DE FECHA DE FECHA DE
e || B || 22 OBJETO DEL PROCESO VALOR REFERENCIAL BENEFICIARIO DE LA BUENA PRO VALOR ADJUDICADO |  MONEDA FECHATE Nro CONTRATO ome | sanciones | costormaL | - aReA
PROPUESTAS BUENA PRO CONTRATO

NO HAY REGISTROS EN ESTE TRIMESTRE




